RESULTADO FINAL

DO EDITAL N° 36/2024/COL-CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.012195/2024-69
DOCUMENTO SEI Nº 2442054

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE EDITAL DE SELEÇÃO DE

COLABORADORES PRESTADORES DE SERVIÇO PARA  OFERTA DE CURSOS DE
FORMAÇÃO INICIAL E/OU CONTINUADA (FIC) 2024 NA MODALIDADE PRESENCIAL

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA   DE RONDÔNIA (IFRO), em
atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II,   torna público Homologação
do  Resultado final do  edital de seleção de profissionais para atuarem como prestadores de serviço  na
função de  Colaboradores dos Cursos de Formação Inicial na modalidade presencial, de acordo com as
disposições a seguir.

1. PROFESSOR FORMADOR - TÉCNICAS DE MAQUIAGEM PRÁTICA

Ordem Nome Situação
1° Amanda Eloiza Cardoso Silva Classificado (a)

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral,
em 19/10/2024, às 10:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2442054 e o
código CRC 171761E5.

Referência: Processo nº 23243.012195/2024-69 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2442054

Boletim de Serviço Eletrônico em 21/10/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0